ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 075/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2019, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

1. SORTEIO: Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados com notas
empatadas no Processo Seletivo para Contratação de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01, para o ato público de
SORTEIO a realizar-se no dia 30 de Julho de 2019 às 9 horas na
Secretaria Municipal de Saúde, para definição da classificação final.

2. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatório. Os
candidatos poderão se fazer presentes. O seu não comparecimento (ou de
seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado
obtido.

3. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação
Final será divulgado no dia 31 de Julho de 2019, conforme Anexo VI do
Edital 060/2019, o qual se encontra disponível no Painel de Publicações do
Município, bem como em meio eletrônico no site:
www.pmcerrobranco.rs.gov.br

     Cerro Branco, 26 de Julho de 2019

                       Jorge Luiz Hoffmann
                                          Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

             Edson Joel Lawall
Secretário Municipal de Administração
                      Interino

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01

Nº

Inscrição
Nome do Candidato
(notas empatadas)

Nota

002 Willian Rosa da Silva 70
009 Rosane Ferreira dos Passos 70